天津松江股份有限公司

关于公司股票被实施退市风险警示暨停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 公司股票将于 2020 年 4 月 23 日停牌一天
- 实施风险警示的起始日:2020 年 4 月 24 日
- 实施风险警示后的股票简称: *ST 松江
- 实施风险警示后的股票代码仍为: 600225
- 实施风险警示后股票价格的日涨跌幅限制为 5%
- 实施风险警示后股票将在风险警示板交易
- 一、股票种类简称、证券代码以及实施风险警示的起始日
- (一) 股票种类与简称
- A 股股票简称由"天津松江"变更为"*ST 松江";
 - (二)股票代码仍为"600225";
 - (三)实施风险警示的起始日:2020年4月24日。

二、实施风险警示的适用情形

因公司 2018 年度、2019 年度经审计的归属于上市公司股东的净利润均为负值, 根据上海证券交易所《股票上市规则》第 13.2.1 条第(一)项的规定:"最近两个 会计年度经审计的的净利润连续为负值或被追溯重述后连续为负值",上海证券交易 所将对公司股票实施退市风险警示。

三、实施风险警示的有关事项提示

根据上海证券交易所《股票上市规则》第 13.2.4 条等相关规定,本公司股票 将于 2020 年 4 月 23 日停牌一天, 2020 年 4 月 24 日起实施退市风险警示, 实施退市 风险警示后股票价格的日涨跌幅限制为 5%。实施退市风险警示后本公司股票将在风 险警示板交易。

四、公司董事会关于争取撤销风险警示的意见及主要措施

公司由于最近两年连续出现亏损,公司股票被实施退市风险警示。公司董事会将 积极主动采取措施,力争尽快消除退市风险,主要措施如下:

本公司拟采取多种措施实现资金回笼,主要包括基于未来战略发展需要,筹划通过公开挂牌转让持有的天津卓朗科技发展有限公司部分股权,收回投资资金并获取投资收益,具体出售比例及评估价值正在协商中;与所在区相关部门协商,推进完成体育场转让对价款项7.32亿元的全额收回;完成武清公路基础设施的移交结算工作,收回剩余结算款项5000万元以上;与意向合作方达成进步广场项目合作事宜,意向总价款8.5亿元,分阶段取得转让价款等。上述计划实施完成后,预计可收回资金超过20亿元。

本公司拟利用收回资金,偿还债权人的债务,推动已建成项目解封解押,启动重要项目的开工建设,进而通过项目销售进一步回笼资金,使公司经营步入健康正常化轨道。

除了以上公司方面的积极努力外,本公司间接控股股东天津市政建设集团有限公司(以下简称"市政建设集团")拟以2020年3月31日为评估基准日进行混合所有制改革,相关工作完成后,本公司将获得控股股东更多资金及融资支持,启动资产重组,有效实现优化融资结构,降低财务费用。

公司股东及本公司管理层将积极采取有效措施,力争使公司 2020 年扭亏为盈, 实现公司的可持续发展。

上述应对计划能否实施或按预期实施,存在重大的不确定性。

五、公司股票可能被暂停或终止上市的风险提示

根据上海证券交易所《股票上市规则》第 14.1.1 条第(一)项等相关规定,如果公司 2020 年度经审计的净利润仍为负数,本公司股票将可能被暂停上市。敬请广大投资者注意投资风险。

六、实施风险警示期间,公司接受投资者咨询的联系方式如下:

- (一) 联系人: 贾潞洁、黄玮
- (二)联系地址:天津市西青区友谊南路与外环线交口东北侧环岛西路天湾园 公建1号楼
 - (三) 咨询电话: 022-58915818
 - (四)传真: 022-58915816
 - (五) 电子信箱: song jiangzqb@sina.com

特此公告。

天津松江股份有限公司董事会 2020年4月23日